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Svenska Inpac Pharma väljer Epicor och förbättrar sina 
kvalitetsprocesser  

 

Affärssystemet Epicor ger stora tidsbesparingar och enklare spårbarhet  
 
 
Stockholm, Sverige, 14 september 2011: Epicor Software, en ledande leverantör av affärssystem, 

meddelar idag att ett av Nordens äldsta företag inom läkemedelsförpackning, Inpac Pharma, har valt 

affärssystemet Epicor 9 för att förbättra sina kvalitets- och affärsprocesser. Valet föll på Epicor för sin 

enkelhet att anpassa till de krav och spårbarhet som krävs inom förpackning och distribution av 

läkemedel.  

Tills nu har Inpac Pharma dokumenterat kvalitetskontrollerna manuellt samt via ett separat 

kvalitetssystem som resulterade i mycket manuellt arbete och andra tidsödande processer. Detta byts nu 

ut mot ett enda system där kvalitetsarbetet ingår i arbetsflödet via en kvalitetsmodul i affärssystemet. 

Detta ska resultera i större noggrannhet, en stor tidsbesparing i kvalitetskontrollerna, samt en enkel 

spårbarhet av händelser då allt nu samlas i en databas. 

Peter Thulin, VD på Inpac Pharma, säger: 

– Vi valde Epicor då vi på ett smidigt sätt kan få en branschlösning som passar oss inom pharmaindustrin 

där det finns mycket höga krav på kvalitetsprocesser. Hela QA- och QC- arbetet kommer nu in i flödet och 

blir inte längre en separat funktion med separat hantering. Dessutom hade Epicor konsulter med lång 

erfarenhet inom läkemedelsindustrin som förstod våra arbetsprocesser och krav, vilket underlättade vårt 

val och gör att vi snabbare kommer i drift. Med detta kommer vi att bli ännu mer konkurrenskraftiga på 

marknaden. 

Stefan Westelius, säljchef EMEA på Epicor,  säger 

– Epicor 9 är nya generationens affärssystem byggd helt på SOA som gör att det blir smidigt att 

branschanpassa utan massiv kodning. Vår kompetens inom pharma och tillverkningsindustri är också 

andra faktorer som gör att vi har framgång inom dessa branscher. 

 

Om Epicor Software Corporation 

Epicor Software Corporation (nyligen sammanslagen med Activant Solutions Inc.) är ett världsledande 

företag som tillhandahåller programlösningar för företag inom tillverkningsindustrin, distribution, 

detaljhandeln, hotellbranschen och tjänstesektorn. Epicor har 33 000 kunder i över 150 länder och 
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levererar integrerade programlösningar för ERP, CRM, HCM och SCM och försäljning som ger företag 

möjlighet att arbeta ännu effektivare och öka lönsamheten. Med 40 år av tekniskt nytänkande 

tillhandahåller Epicor ett komplett urval tjänster som främjar en snabb avkastning på investeringen och 

låg total ägandekostnad, vare sig det rör sig om en lokal, regional eller global affärsverksamhet. 

Företagets internationella huvudkontor ligger i Kalifornien med kontor och filialer runtom i världen. Mer 

information finns på www.epicor.com.  

 

Följ Epicor på Twitter: @Epicor, @EpicorEMEA, @Epicor_Retail or Facebook. 
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Epicor är ett registrerat varumärke som tillhör Epicor Software Corporation. Övriga varumärken som 
nämns i detta dokument tillhör respektive ägare. Produkter och tjänster som erbjuds i detta dokument har 
skapats av Epicor Software Corporation.  
 
 
Kontakta: Jessica Fardin Per Uppman   
 Marketing Manager Time PR  
 Epicor Software Corporation    
 Tel 08 601 08 00 Tel 0708 150 350 
 jfardin@epicor.com  per.uppman@time.se  
 

 
 

https://twitter.com/Epicor
https://twitter.com/EpicorEMEA
https://twitter.com/Epicor_Retail
http://www.facebook.com/pages/Epicor-Software/63988136513
mailto:jfardin@epicor.com
mailto:per.uppman@time.se

